REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Dos Srs. DELEGADO PAULO BILYNSKYJ e GUSTAVO GAYER)

Requerimento para votação em globo.

Senhor Presidente,

Nos termos do no art. 117, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a votação em globo dos requerimentos de nº 1 a 44.

JUSTIFICAÇÃO

Por meio deste Requerimento indicamos o acordo para votação em globo dos

itens da pauta.

Sala de Reuniões, em 14 de Outubro de 2025

DELEGADO PAULO BILYNSKYJ

(PL- SP)

GUSTAVO GAYER

(PL

*C
D2

59
43

38
44

80
0*

RE
Q

 n
.4

27
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

10
/2

02
5

16
:0

5:
25

.3
73

 -
CS

PC
CO

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Paulo Bilynskyj
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259433844800